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$1,847,369.221000 SERVICIOS PERSONALES $1,766,119.20 $1,288,329.00 $1,288,329.00 $1,288,329.00 $1,288,329.00 $477,790.20-$81,250.02

$1,405,039.981100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,358,039.97 $1,087,247.00 $1,087,247.00 $1,087,247.00 $1,087,247.00 $270,792.97-$47,000.01

$134,400.001110   DIETAS $134,400.00 $122,500.00 $122,500.00 $122,500.00 $122,500.00 $11,900.00$0.00

$134,400.001111   DIETAS $134,400.00 $122,500.00 $122,500.00 $122,500.00 $122,500.00 $11,900.00$0.00

$1,270,639.981130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,223,639.97 $964,747.00 $964,747.00 $964,747.00 $964,747.00 $258,892.97-$47,000.01

$1,270,639.981131   SUELDOS BASE $1,223,639.97 $964,747.00 $964,747.00 $964,747.00 $964,747.00 $258,892.97-$47,000.01

$136,664.521200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $141,664.50 $201,082.00 $201,082.00 $201,082.00 $201,082.00 -$59,417.50$4,999.98

$136,664.521220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $141,664.50 $201,082.00 $201,082.00 $201,082.00 $201,082.00 -$59,417.50$4,999.98

$136,664.521221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $141,664.50 $201,082.00 $201,082.00 $201,082.00 $201,082.00 -$59,417.50$4,999.98

$305,664.721300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $266,414.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $266,414.73-$39,249.99

$298,164.721320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $262,664.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $262,664.73-$35,499.99

$30,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00-$22,500.00

$256,964.731322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $243,964.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $243,964.74-$12,999.99

$11,199.991323   BONO ESPECIAL ANUAL $11,199.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,199.99$0.00

$7,500.001330   HORAS EXTRAORDINARIAS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00-$3,750.00

$7,500.001331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00-$3,750.00

$510,249.992000 MATERIALES Y SUMINISTRO $540,596.67 $487,337.22 $487,337.22 $487,337.22 $487,337.22 $53,259.45$30,346.68

$34,499.972100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $32,465.49 $5,073.20 $5,073.20 $5,073.20 $5,073.20 $27,392.29-$2,034.48

$13,749.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $11,815.50 $5,073.20 $5,073.20 $5,073.20 $5,073.20 $6,742.30-$1,934.49

$13,749.992111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $11,815.50 $5,073.20 $5,073.20 $5,073.20 $5,073.20 $6,742.30-$1,934.49

$9,999.992120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99$0.00

$9,999.992121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99$0.00

$3,750.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$4,999.982160   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.98$0.00

$4,999.982161   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.98$0.00

$2,000.012180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,900.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.02-$99.99

$2,000.012181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,900.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.02-$99.99

$58,749.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $53,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,749.98-$5,000.01

$24,999.992330   PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$24,999.992331   PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$33,750.002370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $28,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,749.99-$5,000.01

$33,750.002371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $28,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,749.99-$5,000.01

$77,500.022400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $108,434.52 $36,121.00 $36,121.00 $36,121.00 $36,121.00 $72,313.52$30,934.50
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$11,250.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $16,249.98 $6,908.00 $6,908.00 $6,908.00 $6,908.00 $9,341.98$4,999.98

$11,250.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $16,249.98 $6,908.00 $6,908.00 $6,908.00 $6,908.00 $9,341.98$4,999.98

$12,500.012460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $17,500.02 $11,776.00 $11,776.00 $11,776.00 $11,776.00 $5,724.02$5,000.01

$12,500.012461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $17,500.02 $11,776.00 $11,776.00 $11,776.00 $11,776.00 $5,724.02$5,000.01

$22,500.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $39,684.51 $1,447.00 $1,447.00 $1,447.00 $1,447.00 $38,237.51$17,184.51

$22,500.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $39,684.51 $1,447.00 $1,447.00 $1,447.00 $1,447.00 $38,237.51$17,184.51

$31,250.012490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,000.01 $15,990.00 $15,990.00 $15,990.00 $15,990.00 $19,010.01$3,750.00

$31,250.012491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,000.01 $15,990.00 $15,990.00 $15,990.00 $15,990.00 $19,010.01$3,750.00

$30,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $30,000.00 $566.00 $566.00 $566.00 $566.00 $29,434.00$0.00

$30,000.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $30,000.00 $566.00 $566.00 $566.00 $566.00 $29,434.00$0.00

$30,000.002561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $30,000.00 $566.00 $566.00 $566.00 $566.00 $29,434.00$0.00

$268,250.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $248,250.00 $427,436.02 $427,436.02 $427,436.02 $427,436.02 -$179,186.02-$20,000.01

$268,250.012610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $248,250.00 $427,436.02 $427,436.02 $427,436.02 $427,436.02 -$179,186.02-$20,000.01

$0.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS DESTINADOS A LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD PÚBLICA$248,250.00 $427,436.02 $427,436.02 $427,436.02 $427,436.02 -$179,186.02$248,250.00

$268,250.012613   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$268,250.01

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,196.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,196.70$10,196.70

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $6,446.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,446.70$6,446.70

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $6,446.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,446.70$6,446.70

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$41,250.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $57,499.98 $18,141.00 $18,141.00 $18,141.00 $18,141.00 $39,358.98$16,249.98

$7,500.002910   HERRAMIENTAS MENORES $16,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,249.98$8,749.98

$7,500.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $16,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,249.98$8,749.98

$11,250.002920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$11,250.002921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$22,500.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $30,000.00 $18,141.00 $18,141.00 $18,141.00 $18,141.00 $11,859.00$7,500.00

$22,500.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $30,000.00 $18,141.00 $18,141.00 $18,141.00 $18,141.00 $11,859.00$7,500.00

$374,937.783000 SERVICIOS GENERALES $420,600.27 $176,393.77 $176,393.77 $176,393.77 $176,393.77 $244,206.50$45,662.49

$188,499.993100 SERVICIOS BÁSICOS $217,599.96 $65,878.00 $65,878.00 $65,878.00 $65,878.00 $151,721.96$29,099.97

$124,999.983110   ENERGÍA ELÉCTRICA $132,499.98 $8,409.00 $8,409.00 $8,409.00 $8,409.00 $124,090.98$7,500.00

$49,999.983111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $49,999.98 $8,409.00 $8,409.00 $8,409.00 $8,409.00 $41,590.98$0.00

$75,000.003112   ALUMBRADO PÚBLICO $82,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,500.00$7,500.00

$55,000.023130   AGUA $55,000.02 $47,525.00 $47,525.00 $47,525.00 $47,525.00 $7,475.02$0.00

$55,000.023131   SERVICIO DE AGUA $55,000.02 $47,525.00 $47,525.00 $47,525.00 $47,525.00 $7,475.02$0.00
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$999.993150   TELEFONIA CELULAR $349.98 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00 $249.98-$650.01

$999.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $349.98 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00 $249.98-$650.01

$0.003160   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES $20,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,499.99$20,499.99

$0.003161   SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN $20,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,499.99$20,499.99

$7,500.003170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $9,249.99 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 -$594.01$1,749.99

$7,500.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $9,249.99 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 -$594.01$1,749.99

$86,187.753300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $83,187.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.75-$3,000.00

$3,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$3,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$83,187.753340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $83,187.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.75$0.00

$83,187.753341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $83,187.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.75$0.00

$17,499.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,750.00$1,250.01

$17,499.993410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $18,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,750.00$1,250.01

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$1,250.01

$17,499.993419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,499.99$0.00

$14,000.043500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $32,312.55 $43,250.00 $43,250.00 $43,250.00 $43,250.00 -$10,937.45$18,312.51

$1,250.013510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$1,250.013511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$8,750.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $16,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,250.01$7,500.00

$8,750.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$16,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,250.01$7,500.00

$0.003560   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $10,812.51 $43,250.00 $43,250.00 $43,250.00 $43,250.00 -$32,437.49$10,812.51

$0.003561   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $10,812.51 $43,250.00 $43,250.00 $43,250.00 $43,250.00 -$32,437.49$10,812.51

$4,000.023580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.02$0.00

$4,000.023581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.02$0.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$0.003610   DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJE SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$0.003611   INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADOS DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$18,750.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $18,750.00 $17,756.00 $17,756.00 $17,756.00 $17,756.00 $994.00$0.00

$18,750.003750   VIÁTICOS EN EL PAIS $18,750.00 $17,756.00 $17,756.00 $17,756.00 $17,756.00 $994.00$0.00

$18,750.003751   VIÁTICOS ESTATALES $18,750.00 $17,756.00 $17,756.00 $17,756.00 $17,756.00 $994.00$0.00

$50,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $46,250.01 $49,509.77 $49,509.77 $49,509.77 $49,509.77 -$3,259.76-$3,750.00

$50,000.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $46,250.01 $49,509.77 $49,509.77 $49,509.77 $49,509.77 -$3,259.76-$3,750.00

$50,000.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $46,250.01 $49,509.77 $49,509.77 $49,509.77 $49,509.77 -$3,259.76-$3,750.00

$87,431.494000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $161,359.53 $215,920.13 $210,208.00 $210,208.00 $210,208.00 -$48,848.47$73,928.04
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$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $51,428.04 $205,712.13 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 -$148,571.96$51,428.04

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $51,428.04 $205,712.13 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 -$148,571.96$51,428.04

$0.004244   APORTACIONES PARA ACCIONES $51,428.04 $205,712.13 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 -$148,571.96$51,428.04

$87,431.494400 AYUDAS SOCIALES $109,931.49 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $99,723.49$22,500.00

$87,431.494410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $109,931.49 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $99,723.49$22,500.00

$87,431.494411   AYUDAS SOCIALES $109,931.49 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $10,208.00 $99,723.49$22,500.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,062.49 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 -$36,187.51$12,062.49

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,062.49 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 -$36,187.51$12,062.49

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $12,062.49 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 -$36,187.51$12,062.49

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $12,062.49 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 $48,250.00 -$36,187.51$12,062.49

$1,778,606.016000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,510,356.30 $2,436,917.18 $1,183,917.18 $1,403,917.18 $1,403,917.18 $326,439.12-$268,249.71

$1,778,606.016100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,510,356.30 $2,436,917.18 $1,183,917.18 $1,403,917.18 $1,403,917.18 $326,439.12-$268,249.71

$385,780.506120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $532,208.82 $1,453,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $532,208.82$146,428.32

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $363,250.02 $1,453,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,250.02$363,250.02

$385,780.506122   CONCENTRADORA RAMO 33 $168,958.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,958.80-$216,821.70

$1,392,825.516140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $978,147.48 $983,917.18 $1,183,917.18 $1,403,917.18 $1,403,917.18 -$205,769.70-$414,678.03

$1,392,825.516141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$978,147.48 $983,917.18 $1,183,917.18 $1,403,917.18 $1,403,917.18 -$205,769.70-$414,678.03

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $187,500.00 $0.00 $0.00 $288,500.00 $288,500.00 $187,500.00$187,500.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $187,500.00 $0.00 $0.00 $288,500.00 $288,500.00 $187,500.00$187,500.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $187,500.00 $0.00 $0.00 $288,500.00 $288,500.00 $187,500.00$187,500.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $187,500.00 $0.00 $0.00 $288,500.00 $288,500.00 $187,500.00$187,500.00

$4,598,594.49  Total $4,598,594.46 $4,653,147.30 $3,394,435.17 $3,902,935.17 $3,902,935.17 $1,204,159.29-$0.03
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